EDITAL Nº 39/UNOESC-R/2019

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina

(Unoesc), no uso das suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a

homologação de resultado dos classificados para atuar no Programa de Pós-graduação

em Educação (PPGEd) da Unoesc, de acordo com o Edital nº 39/Unoesc-R/2019.

1. Ana Cristina Coll Delgado.

Joaçaba/SC, 04 de junho de 2019.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc